

New Plastics Center NPC Avausseminaari ja työpaja

5.3.2019 Lahti

Sokos Hotel Lahden Seurahuone, kokoustilat

Muovipoli ja Muoviteollisuus kutsuvat kaikkia biomuoveista ja uusiutuvista materiaaleista kiinnostuneita yrityksiä, tutkimuslaitoksia sekä muita tahoja verkottumaan ja suunnittelemaan yhteistyötä uuden liiketoiminnan luomiseksi.

Perinteisille muoveille on tulossa suuri joukko uusia muovivaihtoehtoja. Suuntana on irrottautua vähitellen fossiilisista raaka-ainevirroista ja tuottaa muovit uusiutuvista biopohjaisista syöteaineista. Suomessa on paljon kansainvälistä alan tutkimus-, materiaali- ja yritysosaamista, mikä tarjoaa hyvän pohjan uusille markkinalähtöisille innovaatioille. Tarvitaan kuitenkin uutta tietoa ja esimerkkejä ennen uusien materiaalien täyttä käyttöönottoa ja kaupallista menestystä.

Seminaarin yritys esimerkit toimivat pohjana työpajaosuudelle, jossa mietitään biomateriaalien käytön ajureita, haasteita sekä keinoja uuden liiketoiminnan ja osaamisen kehittämiseen.

New Plastics Center NPC -toiminnan tavoitteena on luoda edellytykset biopohjaisten materiaalien laajamittaiselle käyttöönotolle suomalaisissa yrityksissä sekä ratkaisujen tuontiin niin kotimaisille kuin kansainvälisille markkinoille. Siksi kootaan tietoa, osaamista, verkostoja, oikeaa tahtotilaa sekä kanavoidaan rahoitusta yrityslähtöisesti ja laajassa yhteistyössä.

Tervetuloa mukaan ideoimaan!

Ilmoittautumiset 28.2.2019 mennessä sauli.eerola@muovipoli.fi

Ilmoitathan samalla:

1. Työryhmän, jonka työskentelyyn haluat osallistua
2. Mahdolliset aiheet, joita haluat työryhmässä käsiteltävän
3. Mahdollisen erikoisruokavalion

Ohjelma 5.3.2019

8:30 Ilmoittautuminen ja kahvi

9:00 **Seminaarin avaus ja NPC:n esittely**, toimitusjohtaja Sauli Eerola, Muovipoli Oy

9:10 **Muoviteollisuus kohti biotaloutta**, toimitusjohtaja Vesa Kärhä, Muoviteollisuus ry

9:30 **Vastuullisuudesta kasvua - Orthex Group**, toimitusjohtaja Alexander Rosenlew, Orthex Group

9:50 **Neste - öljystä muoveihin ja muoveista öljyihin**, Technical Product Manager Risto Vapola, Neste Oyj

10:10 **Woodio wood composite**, CEO, Founder, Petro Lahtinen, Woodio Oy

10:30 **Bio and Circular Finland -ohjelma**, johtava asiantuntija Sisko Sipilä, Business Finland

10:50 Tauko ja kahvi

Ryhmiin jakautuminen ennakoilmoittautumisen mukaisesti

11:15 **Workshop: Biomateriaalien käytön ajurit ja pullonkaulat**, ryhmät:

1a. Biomateriaalit, moderaattorina Heidi Peltola, VTT

1b. Biomateriaalit, moderaattoreina Jenni Syväne, Muovipoli ja Maarit Virtanen, Päijät-Hämeen liitto

2a. Markkinat, moderaattorina Vesa Kärhä, Muoviteollisuus ry

2b. Markkinat, moderaattorina Vesa Taitto, Muoviyhdistys ry

3. Ympäristö, moderaattorina Sari Kauppi, Suomen ympäristökeskus

4. Uudet liiketoimintamallit, moderaattorina Sisko Sipilä, Business Finland

12:00 Yhteenveto ja keskustelu

12:30 Tilaisuus päättyy

Oikeudet muutoksiin pidätetään